
WNY 

iszkows 
A-10512 

ZARZĄDZENIE NR 76/2018 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2018 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), oraz 	9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2018 Nr 
XXX1/266/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

1. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą  „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018" polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę  76 115,- zł  oraz jednoczesnym zmniejszeniu planu dochodów o kwotę  
124 700,- w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się  dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 w łącznej kwocie 
30 697 010,78 zł, z tego: 

a) dochody bieżące —28 952 677,26 zł, 

b) dochody majątkowe — 1 744 333,52 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą  „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018" polegających na 
zwiększeniu planu wydatków o kwotę  397 229,- z1 i jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  
445 814,- zł  w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się  wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 w łącznej 
kwocie 34 495 635,30 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące — 27 533 286,00 zł, 

b) wydatki majątkowe — 6 962 349,30 zł. 

3. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów i wydatków na 
te zadania o kwotę  70 944,- z1 i jednocześnie zmniejszając plan dochodów i wydatków na te zadania o kwotę  
124 700,- zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają  załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą  „Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.", 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą  „Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

....„, 

Wójt Gminy Stani? lawów 

Adam Su ewski 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 	 Strona 1 



Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2018 r. 
w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 54 119,00 0,00 6003,00 60 122,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 54119,00 0,00 6 003,00 60 122,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 119,00 0,00 6003,00 60 122,00 

852 Pomoc społeczna 300022,55 0,00 5491,00 305 513,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1080000 0,00 5491.00 16 291,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 21 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami 

290000 ,, 000 320,00 3220,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

7900,00 0,00 5 171,00 13 071,00 

855 Rodzina 7 774 281,00 -124 700,00 64 621,00 7 714 202,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

85501 świadczenie wychowawcze 5 337 000.00 -124 700,00 0.00 5 212 300,00 

Strona 1 z 2 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 
	

Strona I 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 337 000,00 -124 700.00 0,00 5 212 300,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 176 124,00 0,00 49 000,00 2 225 124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reatizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 171 124,00 0,00 49 000,00 2 220 124,00 

85504 Wspieranie rodziny 260 899,00 0,00 15 621,00 276 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz . 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

260 899,00 0,00 15 621,00 276 520.00 

bieżące 	razem: 29 001 262,26 -124 700,00 76 115,00 28 952 677,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 	razem: 1 744 333,52 0,00 0,00 1 744 333,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków. o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 126,00 0,00 0,00 203 126,00 

Ogólem: 30 745 595,78 -124 700,00 76 115,00 30 697 010,78 

w tym z  *tutu  dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem 
środków, o których mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

203 126,00 0,00 0,00 203 126,00 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCF,. Podpisany 
	

Strona 2 



Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 

[Niel  Rozdział  g Nazwa Plan 

Z togo 

Wydadd 
bieżąco 

z tego: 

1Nydatkl 
majątkowe 

Z te 0: 

wydatki 
Jednostek 

bud2etowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadanie bieżące 

0....zeni.n. 

rzecz osób 
.,_. _ ..—. 
''Yc4"''''' 

wydatki na 
programy 

fint
d
ris

zi
o
me
yea

m
ne z  

trodków. o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

woof  z  tywin 

poręczeń  i 

I'' 

obsluga diugu 

inweaiwo i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

Zakup objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
akladki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z  realizaoą  ich 

Statutowych 
zaciań:  

na progąamy 
finansowane z 

udzialem  
drodków, 0 

których snowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

I 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i Ncznoić  

przed zesłaną  1 937 102,52 1 026 943.78 1 026 943,78 5000.05 1 021 943,78 060 0.00 0.00 0.00 0.00 910 158.74 910 158,74 226 000,00 0.00 0,00 

zinniejszenie -5900,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -9005,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zeriększenie 5000,00 5800.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po znianach 1 91? 102,52 1 026 943.78 1 026 943,78 5005.00 1 021 943,78 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 910 158.74 910 158,74 225 000,00 0.00 0.00 

60016  Drool  publiczne gminne 

przed  zinging  1 775 102.52 964 943.78 964 943,78 5000.00 959 943,78 0,00 0,00 0.00 0,00 060 810 158.74 810 158.74 225 000,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5000.00 -5000.00 -5000.00 0,00 -5000.00 060 0,00 0.00 0.00 0,00 600 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 775 102,52 964 943,78 964 943,78 5000.00 959 943.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 158.74 810 158,74 225 000.00 0,00 0.00 

4210 Zakup ra0Pdal60 I uypowatonts 

przed zmianą  28 706,63 28 706,63 28 706.63 0,00 29750.63 0,00 ' 	0,00 060 0,90 0,60 0.00 060 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5000,00 -8000,50 -5000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 23 706,63 23 706,63 23 706,63 0,00 23750,63 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup La10) roonorPoupea 

przed zmianą  822 637,15 822 637,15 822 637,15 0,00 822 637,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000.00 5 000,00 5500,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 827 637,15 827 637,15 827 637.15 0,00 827 637,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  1 396 455.00 3 080 355,00 3 019 855.00 2 336 537,00 683 318,00 0,00 60 500,00 0.00 0,00 0,00 316 100.00 316 100,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000.00 4000,00 -3000,00 0,00 -300000 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 003.00 11 003,00 11 003,00 0,00 11 003,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 402 458,00 3 086 368,00 3 027 858.00 2 336 537,00 691 321,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 316 100.00 316 100,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  54119.50 54 11960 54 119,00 51 537,00 2882,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6003.00 6003.00 6003.00 0,00 6003,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 122,00 60 122,00 60 122.00 51 537,00 8585.00 0,00 0.00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakuo raptedallau I 0ypopatenia 

przed zmianq 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 3 303.00 3303.00 3303.00 0.00 3303.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4 303,00 4303.00 4393.00 0.00 4303,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Wag  way  pappealych 

przed zerkaną  1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 060 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2700.00 0.00 2 700.00 0.00 600 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 4 282,00 4282.00 4282.00 0,00 4202.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 , 0.00 

75023  
Urzędy gmin (miaat I  !Mast  na prawach 
p0050tu) 

przed zmianą  3210836.00 2 894 536.00 2 890 036,00 2 285 000.00 605 036.00 0,00 4500.00 0.00 0,00 0,00 316 100.00 316 100,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3000,00   -3000,00 -3000,00 0.00 -3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000.00 3000.00 3000,00 060 3000,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 210 636,00 2 894 536.00 2 890 036,00 2 285 000.00 605 036,00 0.00 4 500,00 0.00 0.00 0.00 316 100.00 316 100.00 0.00 0.00 0.00 

4220  alma.  iradkOwlYa0Pia,  

przed zmianą  4 300,00 4300.00 4300.00 0,00 4300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

zwiększanie 3000,00 3 000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7300.00 7300.00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podedak od toulankor I 004 (VAT). 

przed zmianą  29000.00 29 000.00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .3000,00 -3000.00 -3000,00 0,00 -3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26000,00 28000.00 0,00 26 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 

Id: 8997E960-BOA7-4423-944448F33F06ECCE. Podpisany 
	 Strona I 



Dziel Rozdziel § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z  tego: 

Wydatki 
majetkowe 

z tego: 

wydatki 
jednoetek 

budietovrych. 

Z t go: 

m 

zadania  bieżące 

iwiadczenia na 
rzecz osob 
lizycZnych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem omokow. o  

kto,y, mowo w 
 

art. Soot.  I pkt  
213 

"Pletk. 2  IYM" pc/ooze/II 
gwarencji 

obsługa <H(66 akcji 

im,mtyoje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

W tym: 

Zakup i obiacie 
I udzialow 

Wniesienie 
vIstadow do 

spólek sprawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki zw.iązerne 
rogi z 	docirl ich 
statutowych 

zadad;  

na programy 
flnansowane z 

udzIelem 

Środków. o 
których mowa w 
art.  Soni. 1 pkt 2 

i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
. 

9 10 
- 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75075 
Prom cla jednostek samorządu 
teryto lalnego 

przed zmianą  21 80000 21 800.00 21 80000 000 21 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 

zmniejezenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

Po zinianech 2.3 800,00 23 800.00 23 80000 0.00 23 860.00 0,00 D.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

4210  Zak.,  rn.ana16,,  i ',W....a 

przed wolaną  7500,00 7000.00 7500,00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenia 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 

zwiekszenie 2000.00 2000,00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 000 0,00 0.00 

po zmianach 0500,00 0000.00 0000.00 0.00 9500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75095 Pozostałe dzialalnoge 

przed zinienq 36 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000.00 .2000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 -2000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 34 000,00 34 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0,00 18 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 

3030 Różna wjdolkl na mace  *Oa  *ty czny eh 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2000.00 -2000,00 000 0.00 0.00 0,00 -2000.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 000 

zvAokszenia 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 18 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00  

751 
Urządy naczelnych organow wladzy 
parlstwowej, kontroli I ochrony prawa oraz 
sądownichra 

',Ned  zrtganą  33 561,00 33 561.00 33 561.00 17 805,00 15 756.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80000 -800,00 -800,00 -800.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 561,00 33001.00 33 561.00 17 805,00 15 756.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory dorad gmin, rad powrotów I 
sejmików województw. wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda grninne, powiatowe 1 
wojewódzkie 

przed zinianą  32 20500 32 205.00 32 205.00 17 805.00 14 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -800,00 -800.00 -80000 -800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiąkszenie 800,00 800.00 800,00 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 32 205,00 32 205.00 
, 

32 205.00 17 805.00 14 490.00 0,00 000 0.00 0.00 
, 

000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110  %Neu us  ubeZt.c.nia *P.a.ne 

przed zmieną  0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

zeiNkszenie 70000 700.00 700,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 70000 700.00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 Sbadlo no Fund.. Pa.),  

przed zmiane 000 0.00 
' 000 000 0,00 0,00 000 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 000 000 

zmniejszenie 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 0.00 000 0,00 

zwiększenie 10000 10000 100,00 10000 000 000 000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

Po zmianach 100,00 100.00 10000 100,00 0,00 
.... 

000 00 0 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 

4170 Wyroprodzenla twasolxn. 

przed zmiano 17 805.00 17800.00 17 805,00 17 805.00 0,00 0,00 
) 

000 0.00 000 000 0.00 000 000 000 000 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -80000 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 000 000 000 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 000 000 0.00 

po zmianach 17 005,00 17 005,00 17 005.00 17 005.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 000 000 000 

754 
Bezpieczonstwo pubficzne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  546 401,83 379 938,92 349 938.92 16 60000 333 33092 0,00 30 00000 000 000 000 166 462.91 166 462.91 000 000 000 

zmniejszenie -6 500,00 -6500.00 -6500.00 0,00 -6500.00 000 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 

zwiększenie 6 500.00 6 500.00 6500.00 000 6500.00 000 000 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 546 401.83 379 93092 349 938.92 16 600,00 333 338,92 0,00 30 000,00 000 000 0,00 166 462.91 166 462,91 0,00 0,00 0,00 

75412 Ocholnicze  Nude  pożarne 

przed zmianą  544 401.83 377 938,92 347 938.92 16 000,00 331 938,92 0,00 30000.00 0,00 0,00 0.00 166 462.91 166 462.91 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -6 500.00 -6000.09 .6500.00 0,00 -6500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 6 500,00 6500,00 6500.00 0,00 6500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00  

po zmianach 544 401.83 377 93802 347 938,92 16 000,00 331 938,92 000 30 000,00 0.00 0,00 0.00 
, 

166 462.91 166 462.91 0.00 0.00 0,00  

4270 Zoktpualug ear000tonY0 

pried  zmianę  81 542.00 81 542,00 81 542.00 0,00 81 542,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

zmniejszenie -4500,08 -4500,00 -4500.00 0,00 -4 500,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 500,00 6500.00 6500.00 0,00 6500.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 83 542.00 83 542.00 83 542.00 0,00 83 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 5 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 
	 Strona 2 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z logo, 

Wydatki  
majątkowe 

z łego: 

jemmy*  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakrep i objecie 
akcji I udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatiii 
jednostek 

budżetowych. 

Z tego: 

dome).  na  
zadania bieżące 

twiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydalki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

trodków. o 
„tom, . 

oil.  5 ust. 1 pkt  
213 

u„,,,,e, ,  ‚um,  
'''''''''' '7,7" 

poreczen i 
gwarancji 

-- 
omouga usigu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
trodków, o 

których nowam 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

or  dzenia i wYnaa-°  
okładki od  nick  

naliczane 

wydatid związane  
z realizacją  ich 

statutovrych 
zadań;  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4430 ROZos  ovary  r  *Maw,  

przed zmianą  12 000.00 12 000.00 12 000,00 0,00 12 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000.00 -2000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,09 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 600 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 600 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Obwiata i wychowanie 

przed zmianą  13 161 419,00 10 141 419,00 9 271 979.00 6 636 164,00 2 635 815,00 589 880,00 279 560,00 0,00 0,00 0.00 3 020 000,00 3 020 000.00 0,00 0,00 0.00 

zmniajszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300.00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 300.00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 13 161 419.00 10 141 419,00 9 271 979,00 6 636 164,00 2 635 815,00 569 880,00 279 560,00 0.00 0,00 0.00 3 020 000.00 3 020 000.00 0.00 000 0.00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  7 732 537.00 5 712 537,00 5 525 917,00 4 064 617,00 1 461 300,00 0,00 186 620,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 00000 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 300.00 -I 300,00 -1 300.00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 7 732 537.00 5 712 537,00 5 525 917.00 4 064 617,00 1 461 300,00 0,00 186 620,00 0,00 0,00 0,110 2 020 000,00 2 020 000,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zolo.sp mstalkstow. wyposstorls 

przed zmianą  402 374.00 402 374,00 402374.00 0.00 402 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 300.00 •1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 074,00 401 074,00 401 074,00 0.00 401 074.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
.. 

0.00 0.00 0.00
,  

0,00 0,00 0,00 

4280 Zakuo us/up ukomEnych 

przed zmianą  3500.00 3008.00 3500,00 0.00 3500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0.00 1 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po znianach 4800.00 4000.00 4000.00 0.00 4900,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 119 155,55 1 119 155.55 761 917,55 480 824,60 281 093.55 0,00 357 238,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwalkszenie 5491.00 5491.00 5491,00 000 5491,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

po zmianach 1124 646,55 1 124 646,55 767 408,55 480 824,00 306564,55 0,00 357 238,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85213 

Składki no ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
Swiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
ifiwiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczesIniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą  12 593,00 12 593,00 12 593.00 0,00 12 593,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 5491.00 $491.00 5491,00 0,00 5491.00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 084.00 18 084,00 18 084,00 0,00 18 084,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 SkIssIMI no ubooleuonio zdfowolno 

przed zmianą  12 593.00 12 593,00 12 593,00 0.00 — 	12 593,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5491.00 0491.00 5491,00 0,00 5491.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 18 084,00 18 084,00 18 084,00 0.00 18 084.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą  7 828 88000 7 828 880,00 264 845,00 236 818.00 28 027.00 0.00 7 564 035.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -427 214,00 -427 214,00 -51 784,00 -50466.00 -1 318,00 0,00 -375 430,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 367 135,00 367 135.00 52 005,00 50 819.00 1150.80 0.00 315 13000 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7 768 801,00 7 768 801.00 265 066,00 237 171,00 27ó95,00 0,00 7 503 735,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  5 337 000,00 5 337 000.00 80 055,00 75 234.00 4821.00 000 5 256 94500 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -124 700,00 -124700.00 -1 870.00 .1730.00 -132,00 0,00 -122 830,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 212 300.00 5 212 300,00 78 185.00 73 496,00 4689.00 0,00 5 134 115,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 świsdczon4 spoleezne 

przed zmianą  5 256 945.00 5 256 94500 0,00 0,00 0,00 0,00 5 2% 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 830.00 -122 830,00 0.00 0,00 0,00 600 -122 830,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 134 115.00 5 134 115,00 0.00 000 0.00 0,00 5 134 115,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagtoctonla osobowe preoownIttn, 

przed zmianą  60 278,40 60 278,40 00278.46 60 278.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -I 452,00 -1 452,00 -1 452,00 -1 452,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 58 826,40 58 826,40 58826.40 58926,40 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,041 

Strona 3 z 5 

Id: 8997E960-B0A7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 
	 Strona 3 



Dział  Rozdflel § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
biota.,  

z teg : 

Wydatki 
majqtkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych.  

z tego: 

oot000 no  
zodom, bio,f,p, 

świadczenia na 
rzecz osób 
PzYcznYch:  

wydatki na 
programy 

linensowarre z 
udzielem 
środków o 

 mow.' 	w  
art.  5001. 1 pkt  

213 

"P" Z tYb.'IP  
poręczeń  r  gwarancji "'lug°  diP13° 

1,,,,,sjyqa: 	j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
aim§  i ustdelow 

Wniesienie 
wkladów do 

spółek sprawa 
handlowego 

vNnagrodzenie i 
Medici  od nisi, 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadań;  

na programy  
finansowane z 

udzialem 
środków. o  

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 S.W. no obezplecterve opoleczne 

przed zmianą  10 892.00 10 692,00 10 892.00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250.00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 060 0,00 0,00 600 0,00 600 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 10 642.00 10 642,00 10 642,00 10 642,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0.00 600 0,00 0,00 0,00 

4120 SkloeSu no  NW.. Pr.),  

prZed zmianq 1534.00 1534,00 1534.00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 

zmniejszenie -36.00 -3600 -36.00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 498.00 1 498,00 1 498.00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00  

4210  LW*  nviterotlw I wypowlanto 

razed  zmianą  1 235.00 1 235,00 1 235.00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 060 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 103.00 1103,00 1103,00 0,00 1103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85502  
świadczenie rodzinne, świadczenie z 
tends, an  alimentacyjnego oraz skladki na 
oboe  leczenia emerytalne I rentowe z 
ubez raczenia społecznego 

przed zmianą  2 171 124.00 2 171 124,00 116 634.00 112 648,00 3908,00 0,00 2 054 490,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

.fflni.f..nió 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00  
zwiększenie 49 000.00 49 000,00 1 470.00 1 470,00 0,00 0,00 47 530,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0.00 

po zmianach 2 220 124.00 2 720 124 ,00 118104.00 114 118,00 3990.00 0,00 2 102 020,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 060 ' 0,00 

3110 &enbdczonl• ePoleeZne 

przed zmianą  2 054 490,00 2 054 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 490,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 47 530.00 47 530,00 0.00 0,00 0,00 0,00 47 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 600 

po zmianach 2 102 020,00 2 102 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 0Nroorodzento oeobowe pracownikdw 

przed zmiano 45 410.91 45 410,91 45 410.91 45 410,91 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0.00 060 060 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230.00 1 230,00 1 230.00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 46 640,91 46 640,91 46 640.91 46 640,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Sklackr  ea  ibezpleczerm sesissow 

przed zmianą  60 299.00 60 299,00 80 299.00 80 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0,00 060 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210.00 210,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 

Po zmianach 60 500.00 60 509,00 80 509.00 80 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 1  0,00 

4120 SIA•arii no Ftndusz  Pre,  

przed zmianą  1 252.00 1 252,00 1 252.00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 

zwiększenie 30.00 30,00 30.00 30,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 282.00 1 282,00 1 282,00 1 282.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 1Nspierame rodziny 

przed zmianę  303 498.00 303 498,00 50 898.00 48 728,00 2 170,00 0,00 252 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

 

0,00 

zmniejszenie -302 514,00 -302 514,00 -49 914,00 -48 728,00 -1 188.00 0,00 -252 600,00 0.00 600 0,00 0.00 0.00 0,00 .:

0

0

0

0:  ,  

0

000  0,00 

zwiększenie 318 135.00 318 135,00 50 535,00 49 349,00 1 166,00 0,00 267 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 

, 

0,00 

po zmianach 319 119,00 319 119,00 51 519,00 49 349,00 2 170,00 0,00 267 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 S.Sedczeni, spobare 

przed znianą  252 600.00 252 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 262 600,00 0,00 ' 	0,00  0,00 ' 600 4 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -252600,00 -252 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -252 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 287 600.00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 600.00 0.00 0.00 060 0,00 060 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 267 600.00 267 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 267 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 WInsprodzenle osobo,n pecomblow 

przed zmianą  38 319.30 38 319,30 38 319,30 38 319.30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 600 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -38 319,30 -38 319,30 -38 319,30 -38319,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 060 0,00 

zvAekszenie 38 838.30 36 838,30 38 838.30 38 838,30 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Po zmianach 38 838,30 38 838,30 38 838,30 38 838.30 0.00 060 0.00 0.00 0.00 600 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4040 Doderkovre woorpodzenkt roczne 

przed zmianą  2300.70 2396,70 2 396,70 2396.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 

zmniejszenie -2300.70 -2306,70 -2 396,70 -2390.70 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2396.70 2396,70 2 396,70 2396.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 060 

po zmianach 2396.70 2396.70 2300.70 2390.70 0.00 0.00 0.00 0.00 060 0,00 0.00 060 0.00 0.00 0.00 

Strona 4 z 5 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F331706ECCE. Podpisany 
	

Strona 4 



Dzial Rozdziel N Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majatkowe 

z toga: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Ol t go: 

dotacje na 
zadania bieżąca 

twiadczenie no 
rzecz osób 
Azycznych; 

Wad na 
programy 

an'n"'"'" z  
udzialem 
środków, o 

których wonie w 
 

art  5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

wyplaty z tykdo 
poręczen i  
gwarancji 

°beluga  &mu 

i n s ,,,,
z otypcyr

. i 
 

inwestycyjne 

tym: 

Zakup i objecie 
akcji i odzialow 

Wniesienie 
widadow do 

speilek sprawa 
handlowego  

wynagrodzenia, 
skladki od Moll 

naNczane 

wydatki związane 

z
.
rlizacją  ich 
catutowych 

zadań; 

o
n
n 

 an .: programy
ne z 

 

udzielern 
Srodków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 

4110 816040 n• vbetp6088res apoleczn: 

przedzwianą  70t2.00 7012,00 7012.00 7012.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -7012.00 -7012.00 -7012.00 -7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 7 102.00 7 102,00 7 102.00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 7102,00 7102.00 7102.00 7102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0000....00000000... 0.00 0.00 0.00 

4120 91066. no 74.010.0.2 0,601, 

przed zmianą  1 000.00 — 	1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 	' 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1012,00 1012.00 1012.00 1012.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 012,00 1 012.00 ..... 1 012.00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4,,, 
' 	'.' 

CtIpley ne iskladowy 5001082 941.103•41 
60000100 

przed owiana 1 186,00 1100.00 1180.00 0,00 1100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 	' 

zmniejszenie -1100.00 -1 186.00 .1186,00 0,00 -1100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenle 1106,00 1100.00 1186,00 0,00 1100.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 186,00 1186.00 1100,00 0,00 1 186,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  34 644 220,30 27 581 871.00 17 615 267.00 10 033 973,40 II 011 zoo 1082 608.00 8 339 793.00 24132.00 0.00 290 000.00 8 962 30,30 s 962 34930 371 500.00 0.00 ' 0.00 

zmniejszenie 4 4$ 614.00 446 81600 49 380.00 .61 16600 .17 119,00 0,00 -377 430,00 000 060 0.00 060 0.00 600 0,00 0,00 

zwiększenie 307 229.00 397 229,00 82 099,00 61 818.00 34 400.00 0.00 315 13690 600 0.00 060 600 0.00 0.00 600 0.00 

po zmianach 34 406 630.30 27 633 29600 17 959 97260 10 034 31640 8 924 6,15.60 1 092 699.00 II 277  MN  24 132,00 0.00 280000,00 8 962 31830 6 962 34930 371 500,00 0.00 0,00 

Strona 5 z 5 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F81733F06ECCE. Podpisany 
	

Strona 5 



Tabela Nr 3 - dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 
2018r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 54 119,00 6 003,00 60 122,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 54 119,00 6003,00 60 122,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 119,00 6 003,00 60 122,00 

852 Pomoc społeczna 10 676,00 320,00 10 996,00 

85213 
'Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2900,00 320.00 3220,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900,00 320.00 3220,00 

855 Rodzina 7 769 281,00 -60079,00 7 709 202,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 337 000,00 - 124 700,00 5 212 300,00 

2060 

botacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 337 000,00 - 124 700,00 5 212 300,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 171 124,00 49 000,00 2 220 124,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 171 124.00 49 000,00 2 220 124.00 

85504 Wspieranie rodziny 260 899,00 15 621,00 276 520,00 

6otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
2010 	bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
260 899,00 15 621,00 276 520,00 

Razem: 8 029 859,74 -53 756,00 7 976 103,74 

5ttieWSki 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 
	 Strona 



Tabela Nr 3 - dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 
2018r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 54 119,00 6 003,00 60 122,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 54 119,00 6 003,00 60 122,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administrac,ji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 119,00 6 003,00 60 122,00 

852 Pomoc społeczna 10 676,00 320,00 10 996,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 900.00 320,00 3 220,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900.00 320,00 3 220,00 

855 Rodzina 7 769 281,00 - 60 079,00 7 709 202,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 337 000,00 - 124 700,00 5 212 300,00 

2060 

botacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 337 000,00 - 124 700,00 5 212 300.00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 171 124,00 49 000,00 2 220 124,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 171 124,00 49 000,00 2 220 124,00 

85504 Wspieranie rodziny 260 899,00 15 621,00 276 520,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

260 899,00 15 621,00 276 520,00 

Razem: 8 029 859,74 -53 756,00 7 976 103,74 

Id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 
	 Strona I 



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2018r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 54 119,00 6 003,00 60 122,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 54 119,00 6003,00 60 122,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 303,00 4303,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 582,00 2 700,00 4 282,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

33 561,00 0,00 33 561,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

32 205,00 0,00 32 205,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 100.00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 805,00 -80000 17 005,00 

852 Pomoc społeczna 10 676,00 320,00 10 996,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 900,00 320.00 3220,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 900 00 320.00 3220,00 

855 Rodzina 7 769 281,00 -60 079,00 7 709 202,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 337 000,00 - 124 700,00 5 212 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 256 945,00 -124 700,00 5 132 245,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 171 124,00 49 000,00 2 220 124,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 054 490,00 47 530,00 2 102 020.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 410,91 1 230,00 46 640,91 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 299.00 210.00 60 509,043 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 252,00 30,00 1 282,00 

85504 Wspieranie rodziny 260 899,00 15 621,00 276 520,00 

3110 świadczenia społeczne 252 600,00 15 000,00 267 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 113,00 519,00 6632,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,00 90,00 1142,00 

Id: 8997E960-130A7-4423-9444-F8F331'06ECCE. Podpisany 
	

Strona I 



4120 	ISkładki na Fundusz Pracy 150,00 12,00 162,00  

Razem: 8 029 859,74 - 53 756,00 7 976 103,74 

Id: 8997E960-B0A7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 	 Strona 2 



Uzasadnienie: 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą  zadań  własnych i zadań  zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej i zmniejszają  budżet ogólem, zarówno po stronie dochodów jak i 
wydatków o kwotę  48 585,00 zł. 

1) W zakresie zadań  zleconych gminie, dokonane zmiany wynikają  przede wszystkim z 
otrzymanych pism informujących o zmianach planów dotacji, a w związku z tym i 
wydatków na realizację  następujących zadań: 
- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie - zwiększa 
się  plan dochodów i wydatków o kwotę  6 003,- z1 z przeznaczeniem na realizację  zadań  
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych. Zwiększenie środków zostanie wydatkowane na oprawę  
ksiąg USC oraz zakup czytnika do obsługi publicznego systemu identyfikacji elektronicznej 
(pisma z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr FIN-1.3111.9.37.2018 z 17 września 
2018r., Nr F1N-T.3111.9.40.2018 z 24 września 2018r., Nr FIN-I.3111.9.43.2018 z 27 
września 2018r.), 

- w dziale 751 - Urzędy naleczlnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw 
oraz sądownictwa, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie - przenosi się  kwotę  800,- z1 z wynagrodzenia bezosobowego na 
składki na ubezpieczenia społeczne (700,-) oraz składki na Fundusz Pracy (100,-), 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85213 - zwiększa się  plan dochodów i wydatków 
o kwotę  320,- z1 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne (pismo z MLTW w Warszawie Wydział  
Finansów Nr FIN-1.3111.20.26.2018 z dnia 21 września 2018r.), 

- w dziale 855 - Rodzina: 

- rozdz. 85502 - zwiększa się  plan dochodów i wydatków o kwotę  49 000,- z1 z 
przeznaczeniem na realizację  świadczeń  rodzinnych, na realizację  świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionymdo alimentów, na 
realizację  zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację  art.  10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
Zyciem" (pismo z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr F1N-1.3111.20.26.2018 z 
dnia 21 września 2018r.), 

- rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze - zmniejsza się  plan dochodów i 
wydatków łącznie o kwotę  124 700,- z1 (pisma z MUW w Warszawie Wydział  Finansów 
Nr F1N-I.3111.20.25.2018 z dnia 18 września 2018r. oraz Nr FIN-I.3111.20.19.2018 z dnia 
26 września 2018r.), 

- rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zwiększa się  plan dochodów i wydatków 
łącznie o kwotę  15 621,- z1 z przeznaczeniem na realizację  rządowego programu "Dobry 
start„ (pisma z MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr FIN-1.3111.20.25.2018 z dnia 18 
września 2018r., Nr FIN-I.3111.20.32.2018 z dnia 26 września 2018r. oraz Nr FIN-
1.3111.20.19.2018 z dnia 26 września 2018r.). 

Id: 8997E960-80A7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 	 Strona 1 



Zmiany opisane powyżej, w pelnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają  tabele 1 — 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) Pozostałe zmiany po stronie dochodów i wydatków, zawarte w tabeli nr 1 i 2 zostały 
dokonane w związku z otrzymaną  dotacją  na zadania własne z zakresu pomocy społecznej 
oraz weryfikacją  wydatków jednostki Urzędu Gminy Stanisławów oraz jednostek 
oświatowych i potrzebą  przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie będą  wydatkowane: 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - zmniejsza się  plan 
wydatków na zakup materiałów o kwotę  5 000,- zł  i przemacza się  te środki na bieżące remonty 
dróg, 

- w dziale 750— Administracja publiczna: 
- rozdz. — 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) — przesuwa się  plan 

wydatków między paragrafami o kwotę  3 000,- zł  zmniejszając plan wydatków na podatek od 
towarów i usług (VAT), a zwiększając plan wydatków na zakup środków żywności, 

- rozdział  - 75095 - Pozostała działalność  - zmniejsza się  plan wydatków na wypłatę  diet 
sołtysom za udział  w sesjach Rady Gminy i przenosi się  te środki do rozdziału 75075 - Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego - z przeznaczeniem na zakup albumów promujących gminę, 

- w dziale 754— Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412— Ochotnicze 
straże pożarne — przesuwa się  plan wydatków między paragrafami o kwotę  2 000,- zł  zmniejszając 
plan wydatków na składki ubezpieczenia OC i zwiększając plan wydatków na usługi remontowe, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - przenosi się  plan 
wydatków z zakupów materiałów i wyposażenia na zakup usług zdrowotnych - kwota 2000,- A, 

- w dziale 852 — Pomoc społeczna, rozdz. 85213 - zwiększa się  plan dochodów i wydatków z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne określone w 
przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (pismo z 
MUW w Warszawie Wydział  Finansów Nr FIN-1.3111.17.93.2018 z dnia 20 września 2018r.). 

Pozostałe zmiany - dział  855 - Rodzina, rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny - zostały 
wprowadzone w związku z weryfikacją  mylnych zapisów. 

id: 8997E960-BOA7-4423-9444-F8F33F06ECCE. Podpisany 	 Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

